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Informations générales

Lampadine e accessori - Lampadine g9
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Article
Installation
Garantie
Poids brut

Le volume

8021696305431

G9 3.5W 3000K CRI80 DIMM
5 years

0.02 kg

2e-05 m3

Info technique

Poids net

Classe d'isolation
Conformité
Puissance de sortie
Dimmer

Source de courant

0.01 kg

CE

220-240 VV AC 50/60 Hz
1, TRIAC

Not required

Informations sur la source

la puissance

Emissions

Consommation maximale
CCT LED

Durée LED (t. 25°c)

CRI

Angle de faisceau lumineux
Flux lumineux utile

Risque photobiologique

Alimentation de secours
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35W
Diffuse
max 3,5W
3000 K
15000 h

> 80

420 Im

1

< 0.50 W



